R６ここ支号外

令 和 ７ 年 ３ 月

関 係 各 位

                 仙台市こども若者局こども家庭部こども支援給付課長

ひとり親サポートブック「うぇるびぃ」及び「うぇるびぃ mini」の配付について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市のひとり親家庭等福祉の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り

感謝を申し上げます。

さて、令和７年度版「うぇるびぃ」を配付させていただきますので、執務の参考に

ご活用くださいますようお願い申し上げます。

なお、市民の方へは、各区保健福祉センター担当窓口及び各支所保健福祉課の窓口

等にて必要に応じ配布しておりますことを合わせて申し添えます。

記

●ひとり親サポートブック「うぇるびぃ」   １部

●ひとり親サポートガイド「うぇるびぃ mini」 １部

 担当：仙台市こども支援給付課養育支援係 荒井

TEL 022-214-8180